
電源システム展　ご来場のお礼

展⽰ブースの様⼦

2024 年 7⽉24⽇（⽔）〜26⽇（⾦）の 3⽇間、 東京ビッグサイトにて開催されました
「TECHNO-FRONTIER 電源システム展」 に出展致しました。
3⽇間を通し多くのお客様に弊社ブースにお⽴ち寄り頂き、 盛況のうちに展⽰会を終えることができました。 お⽴ち寄り
頂きましたお客様に⼼より御礼申し上げます。
今後、 会場にて皆様より頂戴したご意⾒を参考に、 ご期待に沿う商品開発やサービスのご提供に繋げるとともに、
展⽰会出展を続けてまいります。 引き続きのご愛顧の程、 よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、 次回展⽰会におきましても皆様とお会いできることを社員⼀同、⼼よりお待ちしております。

電源システム展
2024.7.24 - 26


